[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2014   №   83
О        внесении       изменений          в
постановление           Администрации

муниципального              образования

«Новодугинский район» Смоленской

области от 17.06.2013 № 101
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области (далее - Комиссия), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 17.06.2013 г. № 101 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:

Матвееву Елену Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П.Филиппову, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Л.П. Иванову.
И.о. Главы Администрации
муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                      П.П. Никитенков
_1413267298.doc
[image: image1.png]